
tomsk ... : i томский
POLYTECHNIC ЩтЩ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
О/1 2020 г. Томск

О направлении на практику обучающихся

№ "Л  &/(*

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
направить обучающихся инженерной школы энергетики 2 курса магистратуры, направления 
подготовки 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника профиль Электроэнергетические 
системы и сети, группы 5АМ83 для прохождения производственной практики с «27» января 
2020 г. по «08» марта 2020 г. в следующие организации:

№
п/п

Ф. И. О. Организация, место прохождения 
практики (город)

Основание для приказа Руководитель 
практики от 

ТПУ
1 . Дзюмак

Дмитрий
Константинович

ООО «Томскэлектро-
сетьпроект»
г. Томск

Распоряжение по ИШЭ 
№ 2 от 09.01.2020 г. 
Справка с места работы 
№03-31 от 12.12.2019 г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

2. Ермолаев Денис 
Андреевич

ПАО «Томскэнергосбыт», 
г. Томск

Договор о сотрудничестве 
№ 11305 от 28.06.2012 г. 
Письмо о прохождении 
практики № б/н от 
17.12.2019 г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

3. Зоммер
Ирина Юрьевна

ПАО «Томская распредели
тельная компания», 
г. Томск

Распоряжение по ИШЭ 
№ 2 от 09.01.2020 г. 
Справка с места работы 
№308 от 30.12.2019 г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

4. Полякова
Екатерина
Сергеевна

ООО «Томскэлектро-
сетьпроект»,
г. Томск

Распоряжение по ИШЭ 
№ 2 от 09.01.2020 г. 
Справка с места работы 
№03-30 от 12.12.2019 г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

5. Чернов Иван 
Романович

НИ ТПУ учебно-научный 
центр «Исследовательский 
ядерный реактор», г. Томск

Распоряжение по ИШЭ 
№ 2 от 09.01.2020 г. 
Справка с места работы 
№1141 от 09.12.2019г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

Основание: календарный график учебных занятий, распоряжение по ИШЭ, справки с мест ра
боты студентов, письмо с предприятия.

Директор ИШЭ 

« / 3  »_______ &/______2020 г.
ВИЗЫ:

Начальник ОПиТ 
« JO  » ________ 2020 г.

И.о. заведующего кафедрой -  
руководителя ОЭЭ на правах кафедры

А.С. Матвеев

В. В. Гребенников

VJ
А.С. Ивашутенко

исп: T.E. Хохлова 
Тел. 8-923-402-3028


